
Deutsche Meisterschaften Omnium
Köln 21. Juli bis 22. Juli 2018

Albert-Richter Bahn

Jugend U17 - Startliste 
Kommunique 8

Nr UCI-ID Vorname Nachname Verein LV
1 10054103550 Felix Bauer RSV Wanderlust Hofweier BAD
2 10036152890 Benjamin Boos RSV Ellmendingen BAD
3 10036171179 Moritz Czasa RRC Endspurt Mannheim BAD
4 10054389193 Plinius Naldi RSV Ellmendingen BAD
5 10036162388 Thies Springmann RSV Edelweiß Oberhausen BAD
6 10048389543 Tim Weispfennig RSV Edelweiß Oberhausen BAD
8 10036354974 Marco Brenner RSG Ansbach BAY
9 10044361821 Luca Dreßler RC Die Schwalben München BAY

10 10055689300 Paul Keller RC Herpersdorf 1919 BAY
11 10036377610 Luis-Joe Lührs RC Die Schwalben München BAY
12 10058604451 Laurent Pascal Pierza RSC Ingolstadt BAY
13 10036358816 Daniel Schrag RSG Ansbach BAY
14 10036180374 Robin Ruhe Marzahner RC '94 BER
15 10036179263 Henning Sage Marzahner RC '94 BER
16 10036176435 Sascha Telschow Marzahner RC '94 BER
17 10051768072 Roman Duckert Frankfurter RC '90 BRA
18 10051791213 Malte Maschke Frankfurter RC '90 BRA
19 10036144911 Kieron Steinmann RSC Cottbus BRA
20 10036146123 Benet Metz RG Hamburg HAM
21 10054464773 Leon Leidert RSG Frankfurt 1890 HES
22 10036553220 Felix Dierking RSC Oldenburg 1965 NDS
23 10036394279 Ole Geisbrecht RC Blau-Gelb v. 1927 Langenhagen NDS
24 10036490370 Julius Dräger RSV Unna 1968 NRW
25 10036481983 Florian Henrik Dreis VfR Büttgen 1912 NRW
27 10036211292 Erik Horsthemke RSV Gütersloh 1931 NRW
28 10036558573 Jan Kemna RC Bocholt 1977 NRW
29 10045929480 Janis Kommnick RC Endspurt Herford NRW
30 10036421965 Jan Lieser Pulheimer SC NRW
31 10036230591 Tim Neffgen RSV Düren NRW
32 10036485724 Yannick Schmidt VfR Büttgen 1912 NRW
33 10036500979 Jan-Marc Temmen SG Radschläger 1970 Düsseldorf NRW
34 10050865568 Tim Tom Teutenberg FC Lexxi Speedbike NRW
35 10055699000 Ole Theiler RV Staubwolke 09 Fischeln NRW
36 10036417622 Merlin * Cambeis RV Mehlingen RLP
37 10036425908 Enzo Decker TV Birkenfeld RLP
39 10036429746 Philip Straßer RV "Sport" 1919 Queidersbach RLP
40 10036324258 Laurin Drescher ESV Lok Zwickau SAC
41 10036560088 Moritz Kretschy RSV 54 Venusberg SAC
43 10051778984 Moritz Kärsten RSV Osterweddingen SAH
44 10049979232 Peter-William Zdun RSV Osterweddingen SAH
45 10051798990 Yannik Niebergall RSC Turbine Erfurt THÜ
46 10036434594 Finn-Marvin Nixdorf SSV Gera 1990 THÜ
47 10036433382 Domenik Wolf SSV Gera 1990 THÜ
48 10036431362 Leo Zierenner RSC Turbine Erfurt THÜ
49 10050783625 Moritz Bader RSC Biberach WTB
51 10036289805 Fabian Keller RSV Öschelbronn WTB
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Deutsche Meisterschaften Omnium
Köln 21. Juli bis 22. Juli 2018

Albert-Richter Bahn

Jugend U17 - Ansetzung Vorläufe Punktefahren 40Rd 4 Wertungen

Kommuniqué 10

Vorlauf 1

Aufstellung Nr UCI-ID Vorname Nachname Verein LV
B 3 10036171179 Moritz Czasa RRC Endspurt Mannheim BAD
M 4 10054389193 Plinius Naldi RSV Ellmendingen BAD
B 5 10036162388 Thies Springmann RSV Edelweiß Oberhausen BAD
M 8 10036354974 Marco Brenner RSG Ansbach BAY
B 12 10058604451 Laurent Pascal Pierza RSC Ingolstadt BAY
M 13 10036358816 Daniel Schrag RSG Ansbach BAY
B 14 10036180374 Robin Ruhe Marzahner RC '94 BER
M 16 10036176435 Sascha Telschow Marzahner RC '94 BER
B 18 10051791213 Malte Maschke Frankfurter RC '90 BRA
M 20 10036146123 Benet Metz RG Hamburg HAM
B 22 10036553220 Felix Dierking RSC Oldenburg 1965 NDS
M 24 10036490370 Julius Dräger RSV Unna 1968 NRW
B 27 10036211292 Erik Horsthemke RSV Gütersloh 1931 NRW
M 30 10036421965 Jan Lieser Pulheimer SC NRW
B 32 10036485724 Yannick Schmidt VfR Büttgen 1912 NRW
M 34 10050865568 Tim Tom Teutenberg FC Lexxi Speedbike NRW
B 37 10036425908 Enzo Decker TV Birkenfeld RLP
M 41 10036560088 Moritz Kretschy RSV 54 Venusberg SAC
B 43 10051778984 Moritz Kärsten RSV Osterweddingen SAH
M 45 10051798990 Yannik Niebergall RSC Turbine Erfurt THÜ
B 47 10036433382 Domenik Wolf SSV Gera 1990 THÜ
M 49 10050783625 Moritz Bader RSC Biberach WTB

Vorlauf 2

Aufstellung Nr UCI-ID Vorname Nachname Verein LV
B 1 10054103550 Felix Bauer RSV Wanderlust Hofweier BAD
M 2 10036152890 Benjamin Boos RSV Ellmendingen BAD
B 6 10048389543 Tim Weispfennig RSV Edelweiß Oberhausen BAD
M 9 10044361821 Luca Dreßler RC Die Schwalben München BAY
B 10 10055689300 Paul Keller RC Herpersdorf 1919 BAY
M 11 10036377610 Luis-Joe Lührs RC Die Schwalben München BAY
B 15 10036179263 Henning Sage Marzahner RC '94 BER
M 17 10051768072 Roman Duckert Frankfurter RC '90 BRA
B 19 10036144911 Kieron Steinmann RSC Cottbus BRA
M 21 10054464773 Leon Leidert RSG Frankfurt 1890 HES
B 23 10036394279 Ole Geisbrecht RC Blau-Gelb v. 1927 Langenhagen NDS
M 25 10036481983 Florian Henrik Dreis VfR Büttgen 1912 NRW
B 28 10036558573 Jan Kemna RC Bocholt 1977 NRW
M 29 10045929480 Janis Kommnick RC Endspurt Herford NRW
B 33 10036500979 Jan-Marc Temmen SG Radschläger 1970 Düsseldorf NRW
M 35 10055699000 Ole Theiler RV Staubwolke 09 Fischeln NRW
B 36 10036417622 Merlin * Cambeis RV Mehlingen RLP
M 39 10036429746 Philip Straßer RV "Sport" 1919 Queidersbach RLP
B 40 10036324258 Laurin Drescher ESV Lok Zwickau SAC
M 44 10049979232 Peter-William Zdun RSV Osterweddingen SAH
B 46 10036434594 Finn-Marvin Nixdorf SSV Gera 1990 THÜ
M 48 10036431362 Leo Zierenner RSC Turbine Erfurt THÜ
B 51 10036289805 Fabian Keller RSV Öschelbronn WTB
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Deutsche Meisterschaften Omnium
Köln 21. Juli bis 22. Juli 2018

Albert-Richter Bahn

Jugend U17 - Ergebnis Vorlauf 1 40Rd 4 Wertungen Zeit: 13:15 min

Kommuniqué 12

Vorlauf 1

Platz Nr UCI-ID Vorname Nachname Verein LV Punkte 1 2 3 4 +/- Runde

1 41 10036560088 Moritz Kretschy RSV 54 Venusberg SAC 10 10

2 13 10036358816 Daniel Schrag RSG Ansbach BAY 7 1 6

3 49 10050783625 Moritz Bader RSC Biberach WTB 5 5

4 4 10054389193 Plinius Naldi RSV Ellmendingen BAD 5 2 3

5 45 10051798990 Yannik Niebergall RSC Turbine Erfurt THÜ 5 5

6 20 10036146123 Benet Metz RG Hamburg HAM 5 5

7 8 10036354974 Marco Brenner RSG Ansbach BAY 4 4

8 47 10036433382 Domenik Wolf SSV Gera 1990 THÜ 3 3

9 34 10050865568 Tim Tom Teutenberg FC Lexxi Speedbike NRW 3 2 1

10 3 10036171179 Moritz Czasa RRC Endspurt Mannheim BAD 3 3

11 37 10036425908 Enzo Decker TV Birkenfeld RLP 2 2

12 5 10036162388 Thies Springmann RSV Edelweiß Oberhausen BAD 2 2

13 18 10051791213 Malte Maschke Frankfurter RC '90 BRA 1 1

14 12 10058604451 Laurent Pascal Pierza RSC Ingolstadt BAY 0

15 43 10051778984 Moritz Kärsten RSV Osterweddingen SAH 0

16 27 10036211292 Erik Horsthemke RSV Gütersloh 1931 NRW 0

17 22 10036553220 Felix Dierking RSC Oldenburg 1965 NDS 0

18 14 10036180374 Robin Ruhe Marzahner RC '94 BER 0

19 30 10036421965 Jan Lieser Pulheimer SC NRW 0

20 24 10036490370 Julius Dräger RSV Unna 1968 NRW 0

21 16 10036176435 Sascha Telschow Marzahner RC '94 BER 0

22 32 10036485724 Yannick Schmidt VfR Büttgen 1912 NRW 0
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Deutsche Meisterschaften Omnium
Köln 21. Juli bis 22. Juli 2018

Albert-Richter Bahn

Jugend U17 - Ergebnis Vorlauf 2 40Rd 4 Wertungen Zeit: 13:16 min

Kommuniqué 13

Vorlauf 2

Platz Nr UCI-ID Vorname Nachname Verein LV Punkte 1 2 3 4 +/- Runde

1 2 10036152890 Benjamin Boos RSV Ellmendingen BAD 14 3 1 10

2 15 10036179263 Henning Sage Marzahner RC '94 BER 6 6

3 9 10044361821 Luca Dreßler RC Die Schwalben München BAY 6 2 4

4 17 10051768072 Roman Duckert Frankfurter RC '90 BRA 6 1 5

5 40 10036324258 Laurin Drescher ESV Lok Zwickau SAC 5 5

6 39 10036429746 Philip Straßer RV "Sport" 1919 Queidersbach RLP 5 5

7 19 10036144911 Kieron Steinmann RSC Cottbus BRA 3 3

8 11 10036377610 Luis-Joe Lührs RC Die Schwalben München BAY 3 3

9 1 10054103550 Felix Bauer RSV Wanderlust Hofweier BAD 2 2

10 48 10036431362 Leo Zierenner RSC Turbine Erfurt THÜ 2 2

11 35 10055699000 Ole Theiler RV Staubwolke 09 Fischeln NRW 2 2

12 51 10036289805 Fabian Keller RSV Öschelbronn WTB 1 1

13 21 10054464773 Leon Leidert RSG Frankfurt 1890 HES 0

14 44 10049979232 Peter-William Zdun RSV Osterweddingen SAH 0

15 10 10055689300 Paul Keller RC Herpersdorf 1919 BAY 0

16 33 10036500979 Jan-Marc Temmen SG Radschläger 1970 Düsseldorf NRW 0

17 36 10036417622 Merlin * Cambeis RV Mehlingen RLP 0

18 25 10036481983 Florian Henrik Dreis VfR Büttgen 1912 NRW 0

19 29 10045929480 Janis Kommnick RC Endspurt Herford NRW 0

20 23 10036394279 Ole Geisbrecht RC Blau-Gelb v. 1927 Langenhagen NDS 0

21 6 10048389543 Tim Weispfennig RSV Edelweiß Oberhausen BAD 0

22 46 10036434594 Finn-Marvin Nixdorf SSV Gera 1990 THÜ -20 -20

23 28 10036558573 Jan Kemna RC Bocholt 1977 NRW -60 -60

Verwarung für folgenden Fahrer:
36 10036417622 Merlin Cambeis RV Mehlingen RLP

wegen Befahrens des besetzten Sprintkorridors
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Deutsche Meisterschaften 
Omnium

Köln 21. Juli bis 22. Juli 2018
Albert-Richter Bahn

Jugend U17 - Ansetzung Scratch 5km 

Kommuniqué 16

Aufstellung Nr UCI-ID Vorname Nachname Verein LV
B 41 10036560088 Moritz Kretschy RSV 54 Venusberg SAC
M 2 10036152890 Benjamin Boos RSV Ellmendingen BAD
B 13 10036358816 Daniel Schrag RSG Ansbach BAY
M 15 10036179263 Henning Sage Marzahner RC '94 BER
B 49 10050783625 Moritz Bader RSC Biberach WTB
M 9 10044361821 Luca Dreßler RC Die Schwalben München BAY
B 4 10054389193 Plinius Naldi RSV Ellmendingen BAD
M 17 10051768072 Roman Duckert Frankfurter RC '90 BRA
B 45 10051798990 Yannik Niebergall RSC Turbine Erfurt THÜ
M 40 10036324258 Laurin Drescher ESV Lok Zwickau SAC
B 20 10036146123 Benet Metz RG Hamburg HAM
M 39 10036429746 Philip Straßer RV "Sport" 1919 Queidersbach RLP
B 8 10036354974 Marco Brenner RSG Ansbach BAY
M 19 10036144911 Kieron Steinmann RSC Cottbus BRA
B 47 10036433382 Domenik Wolf SSV Gera 1990 THÜ
M 11 10036377610 Luis-Joe Lührs RC Die Schwalben München BAY
B 34 10050865568 Tim Tom Teutenberg FC Lexxi Speedbike NRW
M 1 10054103550 Felix Bauer RSV Wanderlust Hofweier BAD
B 3 10036171179 Moritz Czasa RRC Endspurt Mannheim BAD
M 48 10036431362 Leo Zierenner RSC Turbine Erfurt THÜ
B 37 10036425908 Enzo Decker TV Birkenfeld RLP
M 35 10055699000 Ole Theiler RV Staubwolke 09 Fischeln NRW
B 5 10036162388 Thies Springmann RSV Edelweiß Oberhausen BAD
M 51 10036289805 Fabian Keller RSV Öschelbronn WTB
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Deutsche Meisterschaften Omnium
Köln 21. Juli bis 22. Juli 2018

Albert-Richter Bahn

Jugend U17 - Ergebnis Scratch Scratch 5km Zeit: 06:50min 20 Rd

Kommuniqué 23

Platz Nr UCI-ID Vorname Nachname Verein LV Punkte Omn.
1 2 10036152890 Benjamin Boos RSV Ellmendingen BAD 40
2 3 10036171179 Moritz Czasa RRC Endspurt Mannheim BAD 38
3 9 10044361821 Luca Dreßler RC Die Schwalben München BAY 36
4 13 10036358816 Daniel Schrag RSG Ansbach BAY 34
5 19 10036144911 Kieron Steinmann RSC Cottbus BRA 32
6 34 10050865568 Tim Tom Teutenberg FC Lexxi Speedbike NRW 30
7 4 10054389193 Plinius Naldi RSV Ellmendingen BAD 28
8 40 10036324258 Laurin Drescher ESV Lok Zwickau SAC 26
9 20 10036146123 Benet Metz RG Hamburg HAM 24

10 17 10051768072 Roman Duckert Frankfurter RC '90 BRA 22
11 11 10036377610 Luis-Joe Lührs RC Die Schwalben München BAY 20
12 49 10050783625 Moritz Bader RSC Biberach WTB 18
13 41 10036560088 Moritz Kretschy RSV 54 Venusberg SAC 16
14 5 10036162388 Thies Springmann RSV Edelweiß Oberhausen BAD 14
15 47 10036433382 Domenik Wolf SSV Gera 1990 THÜ 12
16 39 10036429746 Philip Straßer RV "Sport" 1919 Queidersbach RLP 10
17 37 10036425908 Enzo Decker TV Birkenfeld RLP 8
18 48 10036431362 Leo Zierenner RSC Turbine Erfurt THÜ 6
19 1 10054103550 Felix Bauer RSV Wanderlust Hofweier BAD 4
20 51 10036289805 Fabian Keller RSV Öschelbronn WTB 2
21 15 10036179263 Henning Sage Marzahner RC '94 BER 1
22 45 10051798990 Yannik Niebergall RSC Turbine Erfurt THÜ 1
23 35 10055699000 Ole Theiler RV Staubwolke 09 Fischeln NRW 1
24 8 10036354974 Marco Brenner RSG Ansbach BAY 1
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Deutsche Meisterschaften Omnium
Köln 21. Juli bis 22. Juli 2018

Albert-Richter Bahn

Jugend U17 - Zwischenergebnis nach Scratch 

Kommuniqué 24

Platz Nr UCI-ID Vorname Nachname Verein LV Scratch
Tempo
runden

Ausschei-
dungsfahren

Punkte
fahren Gesamt

1 2 10036152890 Benjamin Boos RSV Ellmendingen BAD 40 40
2 3 10036171179 Moritz Czasa RRC Endspurt Mannheim BAD 38 38
3 9 10044361821 Luca Dreßler RC Die Schwalben München BAY 36 36
4 13 10036358816 Daniel Schrag RSG Ansbach BAY 34 34
5 19 10036144911 Kieron Steinmann RSC Cottbus BRA 32 32
6 34 10050865568 Tim Tom Teutenberg FC Lexxi Speedbike NRW 30 30
7 4 10054389193 Plinius Naldi RSV Ellmendingen BAD 28 28
8 40 10036324258 Laurin Drescher ESV Lok Zwickau SAC 26 26
9 20 10036146123 Benet Metz RG Hamburg HAM 24 24

10 17 10051768072 Roman Duckert Frankfurter RC '90 BRA 22 22
11 11 10036377610 Luis-Joe Lührs RC Die Schwalben München BAY 20 20
12 49 10050783625 Moritz Bader RSC Biberach WTB 18 18
13 41 10036560088 Moritz Kretschy RSV 54 Venusberg SAC 16 16
14 5 10036162388 Thies Springmann RSV Edelweiß Oberhausen BAD 14 14
15 47 10036433382 Domenik Wolf SSV Gera 1990 THÜ 12 12
16 39 10036429746 Philip Straßer RV "Sport" 1919 Queidersbach RLP 10 10
17 37 10036425908 Enzo Decker TV Birkenfeld RLP 8 8
18 48 10036431362 Leo Zierenner RSC Turbine Erfurt THÜ 6 6
19 1 10054103550 Felix Bauer RSV Wanderlust Hofweier BAD 4 4
20 51 10036289805 Fabian Keller RSV Öschelbronn WTB 2 2
21 15 10036179263 Henning Sage Marzahner RC '94 BER 1 1
22 45 10051798990 Yannik Niebergall RSC Turbine Erfurt THÜ 1 1
23 35 10055699000 Ole Theiler RV Staubwolke 09 Fischeln NRW 1 1
24 8 10036354974 Marco Brenner RSG Ansbach BAY 1 1
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Deutsche Meisterschaften Omnium
Köln 21. Juli bis 22. Juli 2018

Albert-Richter Bahn

Jugend U17 - Ansetzung Temporunden 20 Rd 16 Wertungen

Kommuniqué 25

Aufstellung Nr UCI-ID Vorname Nachname Verein LV
B 2 10036152890 Benjamin Boos RSV Ellmendingen BAD
M 3 10036171179 Moritz Czasa RRC Endspurt Mannheim BAD
B 9 10044361821 Luca Dreßler RC Die Schwalben München BAY
M 13 10036358816 Daniel Schrag RSG Ansbach BAY
B 19 10036144911 Kieron Steinmann RSC Cottbus BRA
M 34 10050865568 Tim Tom Teutenberg FC Lexxi Speedbike NRW
B 4 10054389193 Plinius Naldi RSV Ellmendingen BAD
M 40 10036324258 Laurin Drescher ESV Lok Zwickau SAC
B 20 10036146123 Benet Metz RG Hamburg HAM
M 17 10051768072 Roman Duckert Frankfurter RC '90 BRA
B 11 10036377610 Luis-Joe Lührs RC Die Schwalben München BAY
M 49 10050783625 Moritz Bader RSC Biberach WTB
B 41 10036560088 Moritz Kretschy RSV 54 Venusberg SAC
M 5 10036162388 Thies Springmann RSV Edelweiß Oberhausen BAD
B 47 10036433382 Domenik Wolf SSV Gera 1990 THÜ
M 39 10036429746 Philip Straßer RV "Sport" 1919 Queidersbach RLP
B 37 10036425908 Enzo Decker TV Birkenfeld RLP
M 48 10036431362 Leo Zierenner RSC Turbine Erfurt THÜ
B 1 10054103550 Felix Bauer RSV Wanderlust Hofweier BAD
M 51 10036289805 Fabian Keller RSV Öschelbronn WTB
B 15 10036179263 Henning Sage Marzahner RC '94 BER
M 45 10051798990 Yannik Niebergall RSC Turbine Erfurt THÜ
B 35 10055699000 Ole Theiler RV Staubwolke 09 Fischeln NRW
M 8 10036354974 Marco Brenner RSG Ansbach BAY
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Deutsche Meisterschaften Omnium
Köln 21. Juli bis 22. Juli 2018

Albert-Richter Bahn

Jugend U17 - Ergebnis Temporunden 20 Rd 16 Wertungen

Kommuniqué 35 Zeit: 06:08min

Platz Nr UCI-Code Vorname Nachname Verein Landesverband Punkte Punkte Omn.

1 34 10050865568 Tim Tom Teutenberg FC Lexxi Speedbike NRW 3 40

2 40 10036324258 Laurin Drescher ESV Lok Zwickau SAC 2 38

3 4 10054389193 Plinius Naldi RSV Ellmendingen BAD 2 36

4 20 10036146123 Benet Metz RG Hamburg HAM 1 34

5 17 10051768072 Roman Duckert Frankfurter RC '90 BRA 1 32

6 2 10036152890 Benjamin Boos RSV Ellmendingen BAD 1 30

7 13 10036358816 Daniel Schrag RSG Ansbach BAY 28

8 19 10036144911 Kieron Steinmann RSC Cottbus BRA 26

9 1 10054103550 Felix Bauer RSV Wanderlust Hofweier BAD 24

10 39 10036429746 Philip Straßer RV "Sport" 1919 QueidersbachRLP 22

11 8 10036354974 Marco Brenner RSG Ansbach BAY 20

12 41 10036560088 Moritz Kretschy RSV 54 Venusberg SAC 18

13 3 10036171179 Moritz Czasa RRC Endspurt Mannheim BAD 16

14 49 10050783625 Moritz Bader RSC Biberach WTB 14

15 15 10036179263 Henning Sage Marzahner RC '94 BER 12

16 35 10055699000 Ole Theiler RV Staubwolke 09 FischelnNRW 10

17 37 10036425908 Enzo Decker TV Birkenfeld RLP 8

18 45 10051798990 Yannik Niebergall RSC Turbine Erfurt THÜ 6

19 11 10036377610 Luis-Joe Lührs RC Die Schwalben MünchenBAY 4

20 48 10036431362 Leo Zierenner RSC Turbine Erfurt THÜ 2

21 5 10036162388 Thies Springmann RSV Edelweiß OberhausenBAD 1

22 51 10036289805 Fabian Keller RSV Öschelbronn WTB 1

23 47 10036433382 Domenik Wolf SSV Gera 1990 THÜ 1

24 9 10044361821 Luca Dreßler RC Die Schwalben MünchenBAY -14 1
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Deutsche Meisterschaften Omnium
Köln 21. Juli bis 22. Juli 2018

Albert-Richter Bahn

Jugend U17 - Zwischenergebnis nach Temporunden

Kommuniqué 36B

Platz Nr UCI-ID Vorname Nachname Verein LV Scratch
Tempo
runden

Ausschei-
dungsfahren

Punkte
fahren Gesamt

1 2 10036152890 Benjamin Boos RSV Ellmendingen BAD 40 30 70
2 34 10050865568 Tim Tom Teutenberg FC Lexxi Speedbike NRW 30 40 70
3 4 10054389193 Plinius Naldi RSV Ellmendingen BAD 28 36 64
4 40 10036324258 Laurin Drescher ESV Lok Zwickau SAC 26 38 64
5 13 10036358816 Daniel Schrag RSG Ansbach BAY 36 28 64
6 19 10036144911 Kieron Steinmann RSC Cottbus BRA 32 26 58
7 20 10036146123 Benet Metz RG Hamburg HAM 24 34 58
8 3 10036171179 Moritz Czasa RRC Endspurt Mannheim BAD 38 16 54
9 17 10051768072 Roman Duckert Frankfurter RC '90 BRA 22 32 54
10 41 10036560088 Moritz Kretschy RSV 54 Venusberg SAC 18 18 36
11 9 10044361821 Luca Dreßler RC Die Schwalben MünchenBAY 34 1 35
12 39 10036429746 Philip Straßer RV "Sport" 1919 QueidersbachRLP 10 22 32
13 49 10050783625 Moritz Bader RSC Biberach WTB 16 14 30
14 1 10054103550 Felix Bauer RSV Wanderlust Hofweier BAD 4 24 28
15 11 10036377610 Luis-Joe Lührs RC Die Schwalben MünchenBAY 20 4 24
16 8 10036354974 Marco Brenner RSG Ansbach BAY 1 20 21
17 37 10036425908 Enzo Decker TV Birkenfeld RLP 8 8 16
18 5 10036162388 Thies Springmann RSV Edelweiß OberhausenBAD 14 1 15
19 47 10036433382 Domenik Wolf SSV Gera 1990 THÜ 12 1 13
20 15 10036179263 Henning Sage Marzahner RC '94 BER 1 12 13
21 35 10055699000 Ole Theiler RV Staubwolke 09 FischelnNRW 1 10 11
22 48 10036431362 Leo Zierenner RSC Turbine Erfurt THÜ 6 2 8
23 45 10051798990 Yannik Niebergall RSC Turbine Erfurt THÜ 1 6 7
24 51 10036289805 Fabian Keller RSV Öschelbronn WTB 2 1 3
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Deutsche Meisterschaften Omnium
Köln 21. Juli bis 22. Juli 2018

Albert-Richter Bahn

Jugend U17 - Ansetzung Ausscheidungsfahren

Kommuniqué 37A

Aufstellung Nr UCI-ID Vorname Nachname Verein LV
B 2 10036152890 Benjamin Boos RSV Ellmendingen BAD
M 34 10050865568 Tim Tom Teutenberg FC Lexxi Speedbike NRW
B 4 10054389193 Plinius Naldi RSV Ellmendingen BAD
M 40 10036324258 Laurin Drescher ESV Lok Zwickau SAC
B 9 10044361821 Luca Dreßler RC Die Schwalben München BAY
M 19 10036144911 Kieron Steinmann RSC Cottbus BRA
B 20 10036146123 Benet Metz RG Hamburg HAM
M 3 10036171179 Moritz Czasa RRC Endspurt Mannheim BAD
B 17 10051768072 Roman Duckert Frankfurter RC '90 BRA
M 13 10036358816 Daniel Schrag RSG Ansbach BAY
B 49 10050783625 Moritz Bader RSC Biberach WTB
M 41 10036560088 Moritz Kretschy RSV 54 Venusberg SAC
B 39 10036429746 Philip Straßer RV "Sport" 1919 Queidersbach RLP
M 1 10054103550 Felix Bauer RSV Wanderlust Hofweier BAD
B 11 10036377610 Luis-Joe Lührs RC Die Schwalben München BAY
M 8 10036354974 Marco Brenner RSG Ansbach BAY
B 37 10036425908 Enzo Decker TV Birkenfeld RLP
M 5 10036162388 Thies Springmann RSV Edelweiß Oberhausen BAD
B 47 10036433382 Domenik Wolf SSV Gera 1990 THÜ
M 15 10036179263 Henning Sage Marzahner RC '94 BER
B 35 10055699000 Ole Theiler RV Staubwolke 09 Fischeln NRW
M 48 10036431362 Leo Zierenner RSC Turbine Erfurt THÜ
B 45 10051798990 Yannik Niebergall RSC Turbine Erfurt THÜ
M 51 10036289805 Fabian Keller RSV Öschelbronn WTB
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Deutsche Meisterschaften Omnium
Köln 21. Juli bis 22. Juli 2018

Albert-Richter Bahn

Jugend U17 - Ergebnis Ausscheidungsfahren

Kommuniqué 47

Platz Nr UCI-ID Vorname Nachname Verein LV Punkte Omn.
1 17 10051768072 Roman Duckert Frankfurter RC '90 BRA 40
2 34 10050865568 Tim Tom Teutenberg FC Lexxi Speedbike NRW 38
3 4 10054389193 Plinius Naldi RSV Ellmendingen BAD 36
4 13 10036358816 Daniel Schrag RSG Ansbach BAY 34
5 9 10044361821 Luca Dreßler RC Die Schwalben München BAY 32
6 40 10036324258 Laurin Drescher ESV Lok Zwickau SAC 30
7 49 10050783625 Moritz Bader RSC Biberach WTB 28
8 19 10036144911 Kieron Steinmann RSC Cottbus BRA 26
9 20 10036146123 Benet Metz RG Hamburg HAM 24

10 2 10036152890 Benjamin Boos RSV Ellmendingen BAD 22
11 5 10036162388 Thies Springmann RSV Edelweiß Oberhausen BAD 20
12 41 10036560088 Moritz Kretschy RSV 54 Venusberg SAC 18
13 37 10036425908 Enzo Decker TV Birkenfeld RLP 16
14 47 10036433382 Domenik Wolf SSV Gera 1990 THÜ 14
15 48 10036431362 Leo Zierenner RSC Turbine Erfurt THÜ 12
16 15 10036179263 Henning Sage Marzahner RC '94 BER 10
17 45 10051798990 Yannik Niebergall RSC Turbine Erfurt THÜ 8
18 51 10036289805 Fabian Keller RSV Öschelbronn WTB 6
19 35 10055699000 Ole Theiler RV Staubwolke 09 Fischeln NRW 4
20 11 10036377610 Luis-Joe Lührs RC Die Schwalben München BAY 2
21 3 10036171179 Moritz Czasa RRC Endspurt Mannheim BAD 1
22 8 10036354974 Marco Brenner RSG Ansbach BAY 1
23 1 10054103550 Felix Bauer RSV Wanderlust Hofweier BAD 1
24 39 10036429746 Philip Straßer RV "Sport" 1919 Queidersbach RLP 1

Köln, den 22.07.2018, 11:03 Seite 14/21 Kollegium der Kommisäre



Deutsche Meisterschaften Omnium
Köln 21. Juli bis 22. Juli 2018

Albert-Richter Bahn

Jugend U17 - Zwischenergebnis nach Ausscheidungsfahren

Kommuniqué 48

Platz Nr UCI-ID Vorname Nachname Verein LV Scratch
Tempo
runden

Ausschei-
dungsfahren

Punkte
fahren Gesamt

1 34 10050865568 Tim Tom Teutenberg FC Lexxi Speedbike NRW 30 40 38 108
2 4 10054389193 Plinius Naldi RSV Ellmendingen BAD 28 36 36 100
3 13 10036358816 Daniel Schrag RSG Ansbach BAY 36 28 34 98
4 40 10036324258 Laurin Drescher ESV Lok Zwickau SAC 26 38 30 94
5 17 10051768072 Roman Duckert Frankfurter RC '90 BRA 22 32 40 94
6 2 10036152890 Benjamin Boos RSV Ellmendingen BAD 40 30 22 92
7 19 10036144911 Kieron Steinmann RSC Cottbus BRA 32 26 26 84
8 20 10036146123 Benet Metz RG Hamburg HAM 24 34 24 82
9 9 10044361821 Luca Dreßler RC Die Schwalben München BAY 34 1 32 67

10 49 10050783625 Moritz Bader RSC Biberach WTB 16 14 28 58
11 3 10036171179 Moritz Czasa RRC Endspurt Mannheim BAD 38 16 1 55
12 41 10036560088 Moritz Kretschy RSV 54 Venusberg SAC 18 18 18 54
13 5 10036162388 Thies Springmann RSV Edelweiß Oberhausen BAD 14 1 20 35
14 39 10036429746 Philip Straßer RV "Sport" 1919 Queidersbach RLP 10 22 1 33
15 37 10036425908 Enzo Decker TV Birkenfeld RLP 8 8 16 32
16 1 10054103550 Felix Bauer RSV Wanderlust Hofweier BAD 4 24 1 29
17 47 10036433382 Domenik Wolf SSV Gera 1990 THÜ 12 1 14 27
18 11 10036377610 Luis-Joe Lührs RC Die Schwalben München BAY 20 4 2 26
19 15 10036179263 Henning Sage Marzahner RC '94 BER 1 12 10 23
20 8 10036354974 Marco Brenner RSG Ansbach BAY 1 20 1 22
21 48 10036431362 Leo Zierenner RSC Turbine Erfurt THÜ 6 2 12 20
22 35 10055699000 Ole Theiler RV Staubwolke 09 Fischeln NRW 1 10 4 15
23 45 10051798990 Yannik Niebergall RSC Turbine Erfurt THÜ 1 6 8 15
24 51 10036289805 Fabian Keller RSV Öschelbronn WTB 2 1 6 9
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Deutsche Meisterschaften Omnium
Köln 21. Juli bis 22. Juli 2018

Albert-Richter Bahn

Jugend U17 - Ansetzung Punktefahren 40 Rd 4 Wertungen

Kommuniqué 49

Aufstellung Nr UCI-ID Vorname Nachname Verein LV
B 34 10050865568 Tim Tom Teutenberg FC Lexxi Speedbike NRW
M 4 10054389193 Plinius Naldi RSV Ellmendingen BAD
B 13 10036358816 Daniel Schrag RSG Ansbach BAY
M 40 10036324258 Laurin Drescher ESV Lok Zwickau SAC
B 17 10051768072 Roman Duckert Frankfurter RC '90 BRA
M 2 10036152890 Benjamin Boos RSV Ellmendingen BAD
B 19 10036144911 Kieron Steinmann RSC Cottbus BRA
M 20 10036146123 Benet Metz RG Hamburg HAM
B 9 10044361821 Luca Dreßler RC Die Schwalben München BAY
M 49 10050783625 Moritz Bader RSC Biberach WTB
B 3 10036171179 Moritz Czasa RRC Endspurt Mannheim BAD
M 41 10036560088 Moritz Kretschy RSV 54 Venusberg SAC
B 5 10036162388 Thies Springmann RSV Edelweiß Oberhausen BAD
M 39 10036429746 Philip Straßer RV "Sport" 1919 Queidersbach RLP
B 37 10036425908 Enzo Decker TV Birkenfeld RLP
M 1 10054103550 Felix Bauer RSV Wanderlust Hofweier BAD
B 47 10036433382 Domenik Wolf SSV Gera 1990 THÜ
M 11 10036377610 Luis-Joe Lührs RC Die Schwalben München BAY
B 15 10036179263 Henning Sage Marzahner RC '94 BER
M 8 10036354974 Marco Brenner RSG Ansbach BAY
B 48 10036431362 Leo Zierenner RSC Turbine Erfurt THÜ
M 35 10055699000 Ole Theiler RV Staubwolke 09 Fischeln NRW
B 45 10051798990 Yannik Niebergall RSC Turbine Erfurt THÜ
M 51 10036289805 Fabian Keller RSV Öschelbronn WTB
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Deutsche Meisterschaften Omnium
Köln 21. Juli bis 22. Juli 2018

Albert-Richter Bahn

Jugend U17 - Gesamtergebnis

Kommuniqué 66

Platz Nr UCI-ID Vorname Nachname Verein LV Scratch
Tempo
runden

Ausschei-
dungsfahren

Punkte
fahren Gesamt

1 34 10050865568 Tim Tom Teutenberg FC Lexxi Speedbike NRW 30 40 38 11 119
2 4 10054389193 Plinius Naldi RSV Ellmendingen BAD 28 36 36 6 106
3 2 10036152890 Benjamin Boos RSV Ellmendingen BAD 40 30 22 10 102
4 40 10036324258 Laurin Drescher ESV Lok Zwickau SAC 26 38 30 7 101
5 13 10036358816 Daniel Schrag RSG Ansbach BAY 36 28 34 98
6 17 10051768072 Roman Duckert Frankfurter RC '90 BRA 22 32 40 3 97
7 19 10036144911 Kieron Steinmann RSC Cottbus BRA 32 26 26 2 86
8 20 10036146123 Benet Metz RG Hamburg HAM 24 34 24 82
9 9 10044361821 Luca Dreßler RC Die Schwalben München BAY 34 1 32 5 72

10 49 10050783625 Moritz Bader RSC Biberach WTB 16 14 28 3 61
11 3 10036171179 Moritz Czasa RRC Endspurt Mannheim BAD 38 16 1 55
12 41 10036560088 Moritz Kretschy RSV 54 Venusberg SAC 18 18 18 54
13 5 10036162388 Thies Springmann RSV Edelweiß Oberhausen BAD 14 1 20 35
14 39 10036429746 Philip Straßer RV "Sport" 1919 Queidersbach RLP 10 22 1 33
15 37 10036425908 Enzo Decker TV Birkenfeld RLP 8 8 16 32
16 1 10054103550 Felix Bauer RSV Wanderlust Hofweier BAD 4 24 1 29
17 47 10036433382 Domenik Wolf SSV Gera 1990 THÜ 12 1 14 27
18 11 10036377610 Luis-Joe Lührs RC Die Schwalben München BAY 20 4 2 26
19 48 10036431362 Leo Zierenner RSC Turbine Erfurt THÜ 6 2 12 5 25
20 15 10036179263 Henning Sage Marzahner RC '94 BER 1 12 10 23
21 8 10036354974 Marco Brenner RSG Ansbach BAY 1 20 1 22
22 35 10055699000 Ole Theiler RV Staubwolke 09 Fischeln NRW 1 10 4 3 18
23 45 10051798990 Yannik Niebergall RSC Turbine Erfurt THÜ 1 6 8 15
24 51 10036289805 Fabian Keller RSV Öschelbronn WTB 2 1 6 9

Verwarnung für den Fahrer:
17 10051768072 Roman Duckert Frankfurter RC '90 BRA

wegen Befahrens des besetzten Sprintkorridors
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